
UCHWAŁA NR LXVII/384/2024 
RADY MIEJSKEJ W CIEPIELOWIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie regulaminu i trybu postępowania udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczenia na 
dofinansowanie wykonania instalacji kolektorów słonecznych ze środków budżetowych Gminy Ciepielów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 403 ust.2 i ust 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz.U. z 2024 poz. 54 z późn. zm.)   

-  Rada Miejska w Ciepielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania dotacji na wykonanie instalacji kolektorów słonecznych ze 
środków budżetowych Gminy Ciepielów” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje do dnia 31.12.2027 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ciepielowie 

 
 

Waldemar Czapla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B81E75F-5829-41A1-915F-6C741BAB83F0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXVII/384/ 2024    
Rady Miejskiej w Ciepielowie 

 z dnia 20 marca 2024 roku 
 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA DOTACJI NA WYKONANIE INSTALACJI  KOLEKTORÓW SŁONECZNYCH ZE 
ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH GMINY CIEPIELÓW – OBOWIĄZUJĄCY DO DNIA 31.12.2027 ROKU 

 
§ 1. Cel dofinansowania 

 

1. Przyznawanie dotacji na wykonanie instalacji kolektorów słonecznych ze środków budżetowych gminy 

Ciepielów jest programem wieloletnim. 

2. Regulamin określa udzielanie dotacji celowej na finansowanie kosztów inwestycji zmierzających do 

zmniejszenia ilości zanieczyszczeń emitowanych do atmosfery w związku z wytwarzaniem ciepłej wody 

użytkowej w wyniku spalania paliw kopalnych i stałych w budynkach mieszkalnych, ograniczeniu emisji 

CO2 i innych gazów cieplarnianych oraz propagowania technologii służących wykorzystaniu 

odnawialnych źródeł energii wśród mieszkańców gminy Ciepielów. 

 

 

§ 2. Pomioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie dotacji 

 

1. Wsparcie finansowe zadania polegającego na wykonaniu instalacji kolektorów słonecznych 

następować będzie w formie dotacji celowej w rozumieniu przepisów ustawy o finansach publicznych. 

2. O udzielenie dotacji mogą ubiegać się podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska. 

3. Do ubiegania się o dotację uprawnione są podmioty, o których mowa w ust. 2, będące właścicielami 

nieruchomości położonych na terenie gminy Ciepielów lub posiadające inny tytuł prawny do władania 

nimi. 

4. Dotacje do nieruchomości, na których podmioty prowadzą działalność gospodarczą w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji, stanowią pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, o której mowa w ustawie z dnia 30 kwietnia 2004r., o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 702), jej udzielenie następuje z uwzględnieniem 

warunków dopuszczalności tej pomocy określonych w przepisach prawa Unii Europejskiej, a do jej 

udzielenia stosuje się przepisy: 

a) Rozporządzenie Komisji Europejskiej nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 

107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis.  

b) Rozporządzenie Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym 

zmienionego Rozporządzeniem Komisji (UE) 2019/316 z dnia 21 lutego 2019 r. zmieniającym 

rozporządzenie (UE) nr 1408/2013 w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym. 

c) Rozporządzenie Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 

i akwakultury zmienionego Rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2391 z dnia 4 października 2023 r. 

zmieniającym rozporządzenia (UE) nr 717/2014, (UE) nr 1407/2013, (UE) nr 1408/2013 i (UE) nr 

360/2012 w odniesieniu do pomocy de minimis przyznawanej na przetwarzanie i wprowadzanie do 

obrotu produktów rybołówstwa i akwakultury oraz rozporządzenie (UE) nr 717/2014 w odniesieniu do 

całkowitej kwoty pomocy de minimis przyznawanej jednemu przedsiębiorstwu, do okresu stosowania 

takiej pomocy i do innych kwestii.  

5. Wnioskodawca tylko jednokrotnie może ubiegać o przyznanie dotacji na wykonanie instalacji 

kolektorów słonecznych w okresie obowiązywania Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B81E75F-5829-41A1-915F-6C741BAB83F0. Podpisany Strona 1



§ 3. Przedmiot dofinansowania 

 

1. Dofinansowaniem mogą być objęte wyłącznie przedsięwzięcia zlokalizowane na terenie Gminy 

Ciepielów, polegające na wykonaniu instalacji kolektorów słonecznych, pozwalającej zstąpić energię 

pozyskaną ze źródeł konwencjonalnych (węgiel, gaz, olej, energia elektryczna) na odnawialną energię 

słoneczną celem przygotowania ciepłej wody użytkowej.  

a) Kolektory słoneczne muszą posiadać certyfikat na europejski znak jakości „Solar Keymark” wraz 

z załącznikiem technicznym lub równoważny certyfikat potwierdzający między innymi 

przeprowadzenie badań kolektora zgodnie z normą PN-EN 12975-1 „Słoneczne systemy grzewcze 

i ich elementy -- Kolektory słoneczne -- Część 1: Wymagania ogólne” oraz normą PN-EN ISO 9806 

„Energia słoneczna -- Słoneczne kolektory grzewcze -- Metody badań”. 

2. Zastrzeżenia: 

a) inwestycje powinny być przygotowane do realizacji pod względem formalnym, tj.: posiadać 

wszystkie wymagane prawem pozwolenia i zgłoszenia, 

b) Wnioskodawca zobowiązany będzie do zainstalowania urządzeń instalacji kolektorów słonecznych 

spełniających wymogi: 

- bezpieczne dla środowiska, 

- posiadania certyfikatu/deklaracji zgodności potwierdzającego uzyskanie wymaganych 

parametrów zgodnie z obowiązującymi normami. 

 

 

§ 4. Koszty podlegające i nie podlegające dofinansowaniu 

 

1. Koszty podlegające dofinansowaniu: 

a) kosztem kwalifikowanym jest koszt zakupu i montażu kompletnej instalacji kolektorów 

słonecznych, o których mowa w § 3 ust. 1, poniesiony od dnia zawarcia umowy z Gminą 

Ciepielów, 

b) dotacją mogą być objęte wyłącznie urządzenia fabrycznie nowe i zamontowane po raz pierwszy 

oraz spełniające normy i dopuszczone do użytkowania na terenie Polski, 

c) za datę poniesienia kosztu uznaje się datę wystawienia faktury, rachunku. 

2. Koszty nie podlegające dofinansowaniu: 

a) koszt przygotowania dokumentacji technicznej, koniecznej do realizacji zadania, 

b) koszt demontażu starej instalacji do produkcji ciepłej wody użytkowej, 

c) koszty poniesione przed dniem złożenia wniosku o udzielenie dotacji celowej i zawarciem umowy. 

 

 

§ 5. Zasady dofinansowania 

 

1. Gmina Ciepielów udzieli dotacji uprawnionemu Wnioskodawcy w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć 

tysięcy złotych 00/100). 

2. Finansowanie przedsięwzięć określonych w niniejszym Regulaminie następuje z budżetu Gminy 

Ciepielów. 

3. Wzór wniosku o udzielenie dofinansowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

4. Wniosek o udzielenie dofinansowania dostępny jest na stronie internetowej gminy: www.ciepielow.pl 

oraz w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Ciepielowie, ul. Czachowskiego 1, 27-310 Ciepielów. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B81E75F-5829-41A1-915F-6C741BAB83F0. Podpisany Strona 2



§ 6. Tryb postępowania w sprawie udzielenia i rozliczania dotacji 

 

1. Wnioskodawca ubiegający się o dofinansowanie na wykonanie instalacji kolektorów słonecznych  

zobowiązany jest złożyć w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Ciepielowie komplet dokumentów: 

a) wypełniony formularz wniosku o udzielenie dotacji – załącznik nr 1 do Regulaminu, 

b) w przypadku współwłasności nieruchomości, oświadczenie współwłaścicieli dotyczące wyrażenia 

zgody na realizację zadania – załącznik nr 1 do wniosku o udzielenie dotacji, 

c) oświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de 

minimis w rybołówstwie – załącznik nr 2 do wniosku o udzielenie dotacji, 

d) oświadczenie właściciela nieruchomości o wyrażeniu zgody na realizację zadania przez najemcę – 

załącznik nr 3 do wniosku o udzielenie dotacji, 

e) pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie dotacji, zawarcia umowy 
o udzielenie oraz rozliczenie dotacji w sytuacji, gdy tytuł prawny do budynków, lokali mieszkalnych 
lub użytkowych przysługuje więcej niż jednemu podmiotowi (nie dotyczy współwłasności 
małżeńskiej). 

2. Podmiot ubiegający się o udzielenie dotacji, która stanowić będzie dla niego pomoc de minimis lub 

pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, do wniosku o dofinansowanie zobowiązany jest 

przedłożyć dokumenty i informacje określone w art.37 ust.1 lub art. 37 ust.2 ustawy z dnia 30 kwietnia 

2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 702): 

a) w przypadku podmiotu będącego przedsiębiorcą wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis 

oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych 3 lat albo 

oświadczenie o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu 

takiej pomocy  tym okresie. W przypadku przyznania pomocy de minimis dla przedsiębiorcy 

zgodnie z pkt 11 preambuły rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 uwzględnia się całkowite 

kwoty pomocy de minimis przyznane w ciągu 3 minionych lat; 

b) w przypadku podmiotu prowadzącego działalność w zakresie rolnictwa i rybołówstwa wszystkie 

zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie 

otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat 

podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. W przypadku pomocy de minimis 

udzielanej w rolnictwie i rybołówstwie pomoc udzielana jest do wyczerpania krajowego limitu. 

3. Nabór wniosków o udzielenie dotacji odbywa się co roku w dniach 15 – 30 maja. Ogłoszenie o naborze 

wniosków zostanie opublikowane poprzez wywieszenie na stronie internetowej www.ciepielow.pl  

oraz na tablicy informacyjnej w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Ciepielowie. 

4. Prawidłowo złożony wniosek o udzielenie dotacji musi być opatrzony podpisem Wnioskodawcy 

i zawierać wymagane załączniki. 

5. Rozpatrywanie wniosków o udzielenie dotacji odbywać się będzie wg kolejności złożenia kompletnego 

wniosku (decyduje data złożenia) oraz wytycznych zawartych w Regulaminie do czasu wyczerpania 

alokacji środków przeznaczonych w budżecie Gminy Ciepielów na dany rok budżetowy. 

6. Złożone kompletne wnioski o dotację niezakwalifikowane do dofinansowania w danym roku 

budżetowym ze względu na wyczerpanie alokacji przechodzą na rok kolejny. 

7. W przypadku stwierdzenia, że złożony wniosek o udzielenie dotacji jest niekompletny, Wnioskodawca 

zobowiązany jest w terminie 7 dni od daty telefonicznego powiadomienia uzupełnić wniosek. 

W przypadku niedotrzymania określonego terminu wniosek pozostaje bez rozpatrzenia.  

8. Pozytywne rozpatrzenie wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi podstawę do zawarcia stosownej 

Umowy dotacji pomiędzy Gminą Ciepielów, a Wnioskodawcą. 

9. Ustala się następujący tryb postępowania w sprawie udzielenia i rozliczenia dotacji: 

a) złożenie kompletnej dokumentacji, o której mowa w § 6 ust. 1, 

b) przeprowadzenie weryfikacji formalnej złożonego wniosku w terminie 30 dni od dnia jego 

złożenia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B81E75F-5829-41A1-915F-6C741BAB83F0. Podpisany Strona 3

http://www.ciepielow.pl/


c) zawiadomienie Wnioskodawcy o terminie zawarcia Umowy, 

d) podpisanie Umowy, 

e) realizacja  zadania przez Wnioskodawcę, 

f) złożenie przez Wnioskodawcę wniosku o rozliczenie dotacji – załącznik nr 2 do Regulaminu. 

W przypadku stwierdzenia, że złożony wniosek o rozliczenie dotacji jest niekompletny, Wnioskodawca 

zobowiązany jest w terminie 7 dni od daty powiadomienia uzupełnić wniosek.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B81E75F-5829-41A1-915F-6C741BAB83F0. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1  
do regulaminu przyznania  dotacji  

na wykonanie instalacji kolektorów słonecznych 
 ze środków budżetowych Gminy Ciepielów  

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Ciepielów 
ul. Czachowskiego 1 

27-310 Ciepielów 
 
 

W N I O S E K   
O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA FINANSOWANIE KOSZTÓW  

W RAMACH REGULAMINU PRZYNAWANIA DOTACJI NA WYKONANIE INSTALACJI KOLEKTORÓW 
SŁONECZNYCH ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH GMINY CIEPIELÓW   

 
 

I. DANE WNIOSKODAWCY 
 

DANE OSOBOWE  

Imię i nazwisko  
 
 

PESEL 
 
 

Seria i nr dowodu osobistego 
 
 

ADRES ZAMIESZKANIA 

Miejscowość  
 
 

Nr domu  
 
 

Kod pocztowy i poczta  
 
 

Ulica 
 
 

DANE KONTAKTOWE   

nr telefonu 
 
 

e-mail  
 
 

LOKALIZACJA ZADANIA  

Miejscowość  
 
 

Nr domu  
 
 

Obręb ewidencyjny  
 
 

Nr działki 

 

PLANOWANY TERMIN REALIZACJI ZADANIA ORAZ KOSZT INSTALACJI 

Data rozpoczęcia 
 
 

Data zakończenia 
 
 

Szacunkowy lub rzeczywisty koszt zadania (w zł)  
 
 
 

 
II. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku do przekazania dotacji) 

 
Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego: …………………………………….………………...............…………… 
 

Nr rachunku  ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱꙱꙱  

    (26-cyfrowy numer rachunku bankowego) 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B81E75F-5829-41A1-915F-6C741BAB83F0. Podpisany Strona 5



Oświadczam, że: 
1) zapoznałem(-am) się z treścią regulaminu o udzielenie i rozliczenie dotacji celowej i zobowiązuję się do 

jego przestrzegania, 

2) nie korzystałem(-am) z dofinansowania w okresie obowiązywania regulaminu przyznawania dotacji na 

wykonanie instalacji kolektorów słonecznych w ze środków budżetowych gminy Ciepielów, 

3) posiadam tytuł prawny do nieruchomości, na której zlokalizowane będzie zadanie, 

4) posiadam wymagane prawem pozwolenia na realizację zadania, 

5) wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych informacji i danych osobowych zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016r. w celu weryfikacji złożonego wniosku. 

 
*  niepotrzebne skreślić 
 

……………………………………….……………..…………………………… 
        (data i podpis Wnioskodawcy) 

 
 
Do wniosku dołączam następujące dokumenty: 
a) w przypadku współwłasności nieruchomości, oświadczenie współwłaścicieli dotyczące wyrażenia zgody na 

realizację zadania – załącznik nr 1 do wniosku (jeżeli dotyczy), 
b) oświadczenie o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis 

w rybołówstwie – załącznik nr 2 do wniosku (jeżeli dotyczy), 
c) oświadczenie właściciela nieruchomości o zezwoleniu na realizację zadania przez najemcę – załącznik nr 3 

do wniosku (jeżeli dotyczy), 
d) zaświadczenia o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis 

w rybołówstwie (jeżeli dotyczy), 
e) formularz informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zgodnego ze 

wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się po pomoc de minimis (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 53, 
poz. 311 z późń. zm), (jeżeli dotyczy), 

f) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, których zakres 
został określony w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 121, poz. 810) (jeżeli dotyczy), 

g) pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie dotacji, zawarcia umowy o udzielenie 
oraz rozliczenie dotacji w sytuacji gdy tytuł prawny do budynków, lokali mieszkalnych lub użytkowych 
przysługuje więcej niż jednemu podmiotowi (nie dotyczy współwłasności małżeńskiej). 

 
 
 

……………………………………….……………..…………………………… 
                       (data i podpis Wnioskodawcy) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B81E75F-5829-41A1-915F-6C741BAB83F0. Podpisany Strona 6



 
OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

W związku z wypełnianiem wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych „RODO”), uprzejmie informujemy, iż od dnia 25 maja 2018 r. przysługują Państwu określone poniżej prawa 
związane z przetwarzaniem danych osobowych. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 RODO informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta i Gminy Ciepielów jest 
Burmistrz Miasta i Gminy Ciepielów z siedzibą przy ul. Czachowskiego 1, 27-310 Ciepielów, tel.: 048 37 88 
080, adres e-mail: gmina@ciepielow.pl 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych, adres e-mail: ewidencja@ciepielow.pl 

3. Administrator danych osobowych – Burmistrz Miasta i Gminy Ciepielów  - przetwarza Państwa dane 
osobowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej 
zgody. 

4. Państwa dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 

• wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie Miasta i Gminy Ciepielów (podstawa prawna: art. 
6 ust. 1 li. c RODO), 

• realizacji  umów zawartych z kontrahentami Gminy Ciepielów (podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. b RODO), 

• dochodzenia roszczeń i należności, prowadzenia statystyk oraz raportowania (podstawa prawna: art. 6 ust 1 
lit. f RODO), 

• w pozostałych przypadkach Wasze dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie wcześniej 
udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody (podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. a RODO), 

5. W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach o których mowa w pkt 4 powyżej odbiorcami   
Państwa danych osobowych mogą być: 

• osoby upoważnione przez Administratora – pracownicy oraz współpracownicy, 

• organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 
władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa 
(np. inne jednostki gminne, wymiar sprawiedliwości, administracja skarbowa, instytucje związane z obsługą 
szeroko pojętych funduszy unijnych, podmioty związane z obsługą sfery socjalnej – m.in. ZUS, PFRON, 
GOPS), 

• inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Ciepielów przetwarzają dane 
osobowe dla których Administratorem jest Burmistrz Miasta i Gminy Ciepielów  

1. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
określonych w pkt 4 powyżej, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez 
przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

2. Każdemu, kto powierza przetwarzanie danych Burmistrzowi Miasta i Gminy Ciepielów przysługuje 
prawo dostępu do treści powierzonych danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania i przenoszenia 
danych, jak również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie oraz prawo do wniesienia 
skargi do organu nadzorczego tj.: do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-
193 Warszawa. 

3. W większości przypadków przetwarzanie danych osobowych wynika z przepisów prawa, a ich 
podawanie jest obowiązkowe. W niektórych sprawach podawanie danych osobowych może być 
dobrowolne, lecz niezbędne do realizacji celów ustawowych zadań publicznych, określonych m.in. 
w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz w innych regulacjach prawnych. 
W sytuacji dobrowolności podawania danych osobowych osoby zostaną o tym fakcie 
poinformowane. Niepodanie lub podanie niepełnych danych osobowych może skutkować 
pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia. 

4. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania. 

5. Państwa dane nie będą przesyłane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B81E75F-5829-41A1-915F-6C741BAB83F0. Podpisany Strona 7

mailto:gmina@ciepielow.pl
mailto:ewidencja@ciepielow.pl


Załącznik nr 1 do wniosku o udzielenie dotacji 
 

Ciepielów, dnia …………………………….. 
 
 

…………………………………………….. 
 
…………………………………………….. 
 
…………………………………………….. 
 
…………………………………………….. 
 
  (DANE WSPÓŁWŁAŚCICIELI) 

 
 
 

Oświadczenie współwłaścicieli  
 w sprawie zgody na realizację zadania  

 
 
 

 
 
Jako współwłaściciele oświadczamy, że wyrażamy zgodę na wykonanie zadania dofinansowanego ze środków 

budżetu w ramach REGULAMINU PRZYZNAWANIA DOTACJI NA WYKONANIE INSTALACJI KOLEKTORÓW 

SŁONECZNYCH ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH GMINY CIEPIELÓW. 

 
Oświadczenie dotyczy nieruchomości znajdującej się pod adresem:  
 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
 

…………………………………………………………………….. 
(podpis) 

 
…………………………………………………………………….. 

(podpis) 
 

…………………………………………………………………….. 
(podpis) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B81E75F-5829-41A1-915F-6C741BAB83F0. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2 do wniosku o udzielenie dotacji 
 

Ciepielów, dnia …………………………….. 
 
 
 

Oświadczenie o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie  
oraz pomocy de minimis w rybołówstwie 

 
 

1. ………………………………………………………………………………………..…… 
                    (imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

 
2. ……………………………………………………………………………………………. 
                                         (adres/siedziba) 

 
3. NIP ……………………………………………………………………………………….. 
 
4. REGON …………………………………………………………………………………… 
 
5. PESEL ………………………………………………………..…………………………… 
 
oświadczam**, że: 

□ w ciągu minionych 3 lat  korzystałem(am)*/nie korzystałem(am)* z pomocy de minimis, o której mowa 

w art. 2 pkt 10 oraz art. 2 pkt 10a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r., o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 702) i aktualnie złożyłem(am)*/nie złożyłem(am)* wniosku 
o udzielenie tego rodzaju pomocy do innego organu (dotyczy podmiotu będącego przedsiębiorcą); 

□ w roku, w którym ubiegam się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych  

korzystałem(am)*/nie korzystałem(am)* z pomocy de minimis, o której mowa w art. 2 pkt 10 oraz art. 2 pkt 
10a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r., o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 702) i aktualnie złożyłem(am)*/nie złożyłem(am)* wniosku o udzielenie tego rodzaju pomocy do 
innego organu (dotyczy podmiotu prowadzącego działalność w zakresie rolnictwa i rybołówstwa). 
 
 

……………………………………………………… 
                                                                                                                                        (podpis) 

 
 

* niepotrzebne skreślić 
** w imieniu przedsiębiorców oświadczenia składają osoby upoważnione do reprezentowania 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B81E75F-5829-41A1-915F-6C741BAB83F0. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 3 do wniosku o udzielenie dotacji 
 

Ciepielów, dnia …………………………….. 
 

 
…………………………………..……… 

………………………………………… 

………………………………………… 

       (Dane właściciela) 

 

 

 

Oświadczenie właściciela nieruchomości o wyrażeniu zgody  
na realizację zadania przez najemcę 

 
 
Oświadczam, że wyrażam zgodę na realizację zadania pn. WYKONANIE INSTALACJI KOLEKTORÓW 

SŁONECZNYCH dofinansowanego ze środków budżetowych Gminy Ciepielów  przez użytkownika posiadającego 

ograniczone prawo rzeczowe/stosunek zobowiązaniowy* ….........................………………………………………………… 

budynku, lokalu mieszkalnego lub użytkowego znajdującym się na nieruchomości położonej 

w ……………………………………….… przy ul. ……….……………….. (dz. Nr ew. …………………. w obrębie geodezyjnym 

…………………….......….) stanowiącej moją własność. 

Jednocześnie oświadczam, że wyrażam zgodę na zawarcie umowy na realizację zadania objętego 

dofinansowaniem oraz wypłatę otrzymanej dotacji na konto wskazane we wniosku. 

 
 
 

……………………………….……………… 
                                                                                                                                                         (podpis) 

* Niepotrzebne skreślić 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B81E75F-5829-41A1-915F-6C741BAB83F0. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do regulaminu przyznania dotacji  
na wykonanie instalacji kolektorów słonecznych 

 ze środków budżetowych Gminy Ciepielów 
 
 

Ciepielów, dnia…………………………….. 
 

 
 
Burmistrz Miasta i Gminy Ciepielów 
ul. Czachowskiego 1 
27-310 Ciepielów 

 
 
 

WNIOSEK O ROZLICZENIE DOTACJI 
 NA WYKONANIE INSTALACJI KOLEKTORÓW SŁONECZNYCH ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH  

GMINY CIEPIELÓW   
 
 
 
Ja ……………………………………………………………………………. legitymujący/a się dowodem osobistym 
  
seria …………..……………………. numer ……………………………………………………………  

informuję, że zrealizowałam/em zadanie polegające na wykonaniu instalacji kolektorów słonecznych na 

nieruchomości, położonej na działce nr…………………… obręb ewidencyjny …………………………………………….…….. 

w miejscowości………..…………………………….……… przy ulicy ………………………....……………… numer ………………….….…  . 

 
 
 
Do wniosku dołączam: 

a) kserokopię imiennej, wystawionej na wnioskodawcę faktury/rachunku potwierdzającej wykonanie 
instalacji kolektorów słonecznych (data wystawienia faktury/rachunku nie może być wcześniejsza niż 
data podpisania umowy o udzielenie dotacji) – oryginał faktur i rachunku do wglądu, 

b) dowód zapłaty (kserokopia) - oryginał do wglądu, 
c) kserokopię certyfikatu potwierdzającego spełnianie wymogów określonych § 3 ust. 1 Regulaminu, 
d) dokumentację fotograficzną - minimum 2 zdjęcia przedstawiające zamontowany kolektor oraz 

zasobnik na ciepłą wodę użytkową.  

 
 
 
 
 

                ……………………………………….……  
                    (podpis)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B81E75F-5829-41A1-915F-6C741BAB83F0. Podpisany Strona 11


	UCHWAŁA NR LXVII/384/2024 RADY MIEJSKEJ W CIEPIELOWIE z dnia 20 marca 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


